РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025 №63 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 18.01.2024

№ 93

В связи с кадровыми изменениями в органах Администрации города

Таганрога с правами юридического лица постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 18.01.2024 № 93 «О муниципальном координационном совете

по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» Ростовской области, его местным и первичными

отделениями в муниципальном образовании «Город Таганрог» следующие

изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 5.2 раздела 5 приложения № 1 слова

«глава Администрации муниципального образования «Город Таганрог»

заменить словами «Глава города Таганрога».

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Исключить из состава муниципального координационного совета

по взаимодействию с региональным отделением Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» Ростовской области, его местным и первичными отделениями в

муниципальном образовании «Город Таганрог» (далее – муниципальный

координационный совет) Фатеева Андрея Евгеньевича, Македона Алексея

Ивановича.

1.2.2. Включить в состав муниципального координационного совета:

Камбулову Светлану Анатольевну – Главу города Таганрога в качестве

председателя муниципального координационного совета;

Смородинову Светлану Анатольевну – председателя Комитета

по физической культуре и спорту г. Таганрога в качестве члена

муниципального координационного совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным вопросам

Голубеву И.В.

Глава города Таганрога                                                          С.А. Камбулова